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1)

2)

1)

2)

3)

«12» masg 2025 roma Ne 1
(mata hopmupoBaHUs peecTpa
TpeOOBaHMIi KPETUTOPOB)
«13» mas 2025 roma Nel
(maTa pasmMerieHus peecTpa
TpeOOBaHMIi KPEIUTOPOB Ha
WHTEPHET-pecypce)

PeecTp TpedoBaHUii KPpeAMTOPOB B MpoLeAYype Cy1eOHOr0o 0AaHKPOTCTBA
KaoueBa Kaiipara Araxxanosuua UMH 671111300133

TEHre

Ouepens/ pammus, umsiu ~ (MMH/BUH) Cymma JIOKYMEHTBHI, IIpuznannsl  Henpusna Ilpum
OTYECTBO (€CIIM OHO YKa3aHO  KPEOUTOpa  MPEenbsIBICHH MOATBEPXKIAIOLINC e HHBIE euaHu

B JIOKyMEHTE, BIX 000CHOBaHHOCTH = TpeboBaHMs TpeOOBaH e

yIOCTOBEPSIOLIEM TpeOoBaHM MPUHSATOTO ust
JUYHOCTb)/ HANMEHOBaHNE peleHus
KpeIuTopa (HauMeHOBaHUE,
Jarta, HoMep)
2 3 4 5 6 7 8

IlepBast ouepenn

TpeboBanus rpaxkaay,
nepea KOTOPhIMU TOJIKHUK
HECET OTBETCTBEHHOCTH 32
MpUYMHEHHE Bpeaa KU3HU
WK 310POBBIO

Uroro:

TpC6OBaHI/IH 110 B3bICKa@HHIO
AJIMMCHTOB

HUroro:
Wroro nmo nepsoii ouepeau:
Bropas ouepenn

33,[[OJ'DKCHHOCTI> 110 HaJIoramMm

Uroro:

3a10/5KEHHOCTD TI0 IPYTHM
00513aTENbHBIM IJIATEXKAM B
OIOIKET

Uroro:

33,[[OJ'DKCHHOCTL 10
TaMOXCHHBIM IIJIaTCXKaM

Uroro:

luz 3




4)

1)

2)

3)

1)

3a10KEHHOCTB 110
MJIaTeKaM B OIOKET,
B3BICKUBAEMBIM 110
pElIeHUIO cyaa

HUroro:
Uroro no BTOpOIii ouepenu:
Tpetns ouepenn

TpeboBaHus KPeIUTOPOB IO
IPaXJaHCKO-TIPaBOBBIM H
WHBIM 0053aTeIbCTBaM

AO «Hapoznslii
cOeperaTenpHBIH 0aHK 940140000385 = 9724 143,77
Kazaxcrana»
Hroro: 9724 143,77

TpeOoBaHuUs 3aI0TOBBIX
KpPEIUTOPOB, MOJICKAIINX
YAOBJIETBOPEHUIO B
MopsiZIKe,
PEayCMOTPEHHBIM
ITyHKTOM 7 cTaThu 41
3akoHa

Uroro:

TpeOoBaHus, BO3HHKIIAE B
pe3yabTaTe MPUHATHUS CYI0M
pemieHuss O  MPU3HAHUU
CHEIKA HeOEeUCTBUTEILHON
U BO3BpaTe HMYIIECTBA B
MMYIIECTBEHHYIO Maccy
JOJDKHUKA

HUroro:
Wroro mo Tpetbeit ouepenu:
YerBepTas oyepenb

VYObITKH, HEYCTOMKH
(wTpadsl, neHn)

Uroro:

Utoro no uerBepToif
ouepeu:

IIaTas oyepenn

2m 3

TpeboBanue o

Bkiarouennu B PTK

ot 22.04.2025,
CIIpaBKa 0
3aI0/DKEHHOCTH,

b3

9724 143,77

9724 143,77



1)

2)

Tpe6OBaHI/IH, 3asBJICHHBIC
IMOCJIC UCTCUYCHUSA CPOKA UX
NpCAbABICHUA

CanpixoB Mopaxum
CaiigynnaeBuy

YTI'] no XKetsIcyckomy paiioHy
r. AnMartsl

Uroro:

TpeOGoBaHUs KPEAUTOPOB,
HE UCTIOHUBIIINX
00513aHHOCTb,
MPEAYCMOTPEHHYIO
MOJMYHKTOM 4) IMyHKTa 2
cTaThu 8 3aKoHa

HUroro:
Uroro no naroit ouepenu:

Hroro no peectpy:

DUHAHCOBBIN YIIPABJIAO NI

IHasaosa 10.B.

910740000143

TpeboBanue He

2556 737

104 846,82

2 661 583,82

12 395 727,6

3asBIISIIOCD,
nHpOpMALHS
2556 737 B3STA H3
JOKYMEHTOB
JOJKHHUKA
TpeboBanue He
3asBIISIIOCD,
nHpOPMALHS
104 846,82 B
JOKYMEHTOB
JOJKHHUKA
2 661 583,82
12 395 727,6
3u33

(roamuch)

W/~



